باشد که با هم پیوندی جنبش های توده ای، زمینه انقلاب اجتماعی و جامعه ای نو فراهم گردد که در آن نه از زندان و شکنجه، نه از چوبه دار و میدان تیر، نه از سرکوب و سانسور و نه از استثمار و بردگی طبقاتی اثری نباشد.

**کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)**
۱۰ مرداد ۱۳۸۶ برابر با ۱ اوت ۲۰۰۷

آن چه که همه این سال ها کمبود آن محسوس بوده و طبیعتاً شرایط آن نیز فراهم نبود، علی رغم گرایش طیف وسیعی از فعالان دانش جوئی، کارگری و زنان برای شرکت در مراسم های خاوران در دو سه سال اخیر، تبدیل خاوران به یک جنبش اجتماعی و همبستگی عمومی با خانواده های جان باختگان زندان بوده است.